年  月  日

発注者   様

受注者 住所

    社名

    代表者職氏名   印

工  事  履  行  報  告  書

次の工事について、鎌倉市工事請負契約約款第 12条の規定により報告します。

工 事 名

契 約 工 期   年  月  日 から     年  月  日 まで

日 付   年  月  日 （  月分）

月 別
予定工程％

（  ）は工程変更後
実施工程％ 備 考

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

月

（       ）

（記事欄）

 上記について、鎌倉市工事監督要領第７条

第１項の規定により報告します。

総括監督員 主任監督員 監 督 員